
Uchwała Nr 47/V/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 września  2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 415/XLIV/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie 

Miasta Ciechanów konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala,  

co następuje: 

§ 1 W Uchwale Nr 415/XLIV/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 

października 2021r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta 

Ciechanów konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 roku, poz. 9323):  

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Pojedynczy projekt dla danego osiedla 

nie może przekroczyć kwoty 150 000 zł”   

2) § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Pojedynczy projekt miękki 

ogólnomiejski  nie może przekroczyć kwoty 50 000 zł”    

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 
 Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 
                                                                                          

/-/Michał Jeziółkowski 
 
 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
 

Wobec zgłaszanych postulatów, oraz wzrostu rynkowych kosztów 

realizacji zadań istnieje konieczność zwiększenia wysokości środków 

finansowych przeznaczonych na realizację zwycięskich projektów osiedlowych, 

oraz projektów  miękkich ogólnomiejskich. Przełożył się na to skumulowany 

wskaźnik inflacji, w tym m.in. wzrost kosztów materiałów budowlanych. 

Powiększenie wartości zadań osiedlowych z 100 tys. zł do 150 tys. zł, oraz 

miękkich ogólnomiejskich z 30 tys. zł do 50 tys. zł pozwoli wnioskodawcom nie 

rezygnować z planowanego zakresu zadań. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 
                                                                                         

/-/Michał Jeziółkowski 
 

 
 
 
 


